
Červen 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o činnosti a novinkách organizace DEJME DĚTEM 

ŠANCI za měsíc červen.  

 

Zašli jsme Na skleničku se známými tvářemi      

Stylový interiér divadla 

Royal přivítal již potřetí 

diváky na charitativní 

talk show, která se konala 

11. června. Tentokrát se 

hosté mohli ptát na vše, 

co je zajímalo herečky  

a choreografky Dany 

Morávkové, známého 

herce Oldřicha Navrátila 

a komika, moderátora, imitátora a hlavně patrona DDŠ Vladimíra Hrona. Večer 

moderoval tradičně Pavel Anděl. Kromě originálních historek a vtipných 

dialogů herců nechybělo ani vystoupení taneční skupiny tYhle.   

Na prknech se představili i naši mladí umělci z dětských domovů Jarek  

a Patrik, kteří sklidili obrovský potlesk. Výtěžek večera ve výši 31 170 Kč je 

určen na podporu projektů DDŠ. Děkujeme účinkujícím, hostům a partnerům, 

zejména hlavnímu partnerovi talk show – České komoře loterního průmyslu, 

kteří společně vytvořili příjemnou atmosféru tohoto večera. 

 

Cena Ď ve Stavovském divadle 

7. června proběhl slavnostní 

ceremoniál při příležitosti předávání 

Ceny Ď, která se každoročně uděluje 

mecenášům a dobrodincům v oblasti 

kultury, charity, vědy, vzdělávání  

a morálních hodnot v České 

republice. V nádherném prostředí 

Stavovského divadla jsme získali již 

podruhé tuto skleněnou cenu, a to za 

podporu dětí v dětských domovech. 

Děkujeme všem zástupcům DD, 

kteří nás na Cenu Ď nominovali  

a vážíme si jejich důvěry. 

Zpráva o činnosti 
 
 

Děkujeme  

za nominace 

Talk show 



2 

Startovací balíčky jsou připraveny na start 

V červnu jsme díky společnostem  

SCANquilt, Electro World, Vaše DEDRA, 

Kitos a SeSrdcem.cz zdárně dokompletovali 

další „Startovací balíčky“ pro děti, respektive 

mladé lidi, kteří opouštějí dětské domovy  

a pomáháme jim tak se základním vybavením 

domácnosti (lůžkoviny, kuchyňské potřeby, 

drogerie, elektrospotřebiče apod.), které jim 

ulehčí začátek samostatného života. Celkem 

jsme předali již 117 Startovacích balíčků  

v celkové hodnotě 2 159 442 Kč. 

 

 

 

Prázdniny můžou začít 

Celý červen děti sladce odpočítávaly začátek prázdnin díky Prázdninovým 

kalendářům. Letos se prodalo 1 294 Prázdninových kalendářů za 128 106 Kč. 

Bylo možné je zakoupit prostřednictvím našeho e-shopu, na všech našich 

akcích a stáncích a také v prodejnách Albi, Antonínova pekařství nebo Káva 

& Pečivo. Všem, kteří nákupem Prázdninového kalendáře přispěli, děkujeme! 

 

 

Přípravy na největší akci jsou v plném proudu!  

Děláme vše, aby pro Vás akce (nejen) Běháme pro děti, byla ještě atraktivnější 

a zábavnější. Po třech letech se díky skvělé spolupráci s MČ Praha 4 bude 

sportovně-zábavné odpoledne konat v parku Na Pankráci a největší novinkou 

budou měřené hlavní závody na 1 km a 5 km spojené s vyhlašováním vítězů. 

Vstup na akci je ZDARMA, zpoplatněny jsou pouze registrace na běžecké 

závody, které spustíme již během příštího týdne. Sledujte, prosím 

www.behamprodeti.cz a nezmeškejte žádnou novinku! Těší se na Vás celý tým 

DDŠ a také moderátor akce Vláďa Hron, který Vás už teď všechny srdečně zve! 

 

 Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Gabriela Judasová 

T: 734 734 856 

E: gabriela@dejmedetemsanci.cz 

4. ročník  

(nejen) BĚHÁME  

PRO DĚTI  

9.9.2018 

Pomoz mi  

do života 

http://www.behamprodeti.c/#z
https://www.youtube.com/watch?v=4sP9udFCJqk&feature=youtu.be
mailto:gabriela@dejmedetemsanci.cz

